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21 września 2022

Konwent Przewodniczących Sejmików Województw RP
pod przewodnictwem Województwa Lubelskiego

Posiedzenie Konwentu Przewodniczących Sejmików Województw RP pod
przewodnictwem Województwa Lubelskiego odbyło się 21 września w centrum
konferencyjno-wypoczynkowym Zamek Janów Podlaski. W wydarzeniu wzięli udział
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś i dyrektor
Kancelarii Sejmiku Marta Solińska – Pela. Transmisję z obrad można obejrzeć na
stronie https://konwent-przewodniczacych.lubelskie.pl/transmisja/

Przez najbliższe pół roku Województwo Lubelskie będzie przewodniczyć i koordynować
prace Konwentu Przewodniczących Sejmików Województw RP – gremium pełniącego rolę
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opiniodawczo-doradczą Związku Województw RP oraz reprezentującego interesy wszystkich
16 województw. 9 czerwca 2022 r. w sandomierskim Ratuszu Przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś oficjalnie przekazał prezydencję na ręce
Przewodniczącego Sejmiku Województwa Lubelskiego Jerzego Szwaja.

Pierwszy panel spotkania poświęcony został w szczególności o wyzwaniom, z którymi mierzą
się samorządy w związku z realizacją rządowego Programu Oczyszczania Kraju z
Azbestu na lata 2009-2032. Delegaci jednogłośnie przyjęli także stanowisko w sprawie
zagrożenia pełnej realizacji „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032”.

Za nami wystąpienia prelegentów:

O stanie realizacji Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032
opowiedziała Izabela Drelich-Sikorska z Departamentu Gospodarki Niskoemisyjnej w
Ministerstwie Rozwoju i Technologii.
Województwo Lubelskie w realizacji Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata
2009-2032 – to temat wystąpienia Janusza Bodziackiego, Dyrektora Departamentu
Środowiska i Zasobów Naturalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Lubelskiego.
Finansowanie kolei regionalnej jako istotny czynnik rozwoju gospodarczego w
regionach – to z kolej temat prezentacji Artura Martyniuka, Prezesa Zarządu
POLREGIO S.A.
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